
ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
МИНИСТЕРСТВО ФИНАНСОВ 

СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПРИКАЗ 
No /!) 

г. Екатеринбург 

О внесении изменений в Порядок применения 

бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся 
к областному бюджету и бюджету Территориального фонда обязательного 

медицинского страхования Свердловской области, утвержденный приказом 

Министерства финансов Свердловской области от 31.10.2019 № 450 

В соответствии со статьей 101 Областного закона от 10 марта 1999 года 
No 4-03 «О правовых актах в Свердловской области» 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Внести в Порядок применения бюджетной классификации Российской 
Федерации в части, относящейся к областному бюджету и бюджету 

Территориального фонда обязательного медицинского страхования Свердловской 

области, утвержденный приказом Министерства финансов Свердловской области 
от 31.10.2019 No 450 «Об утверждении Порядка применения бюджетной 

классификации Российской Федерации в части, относящейся к областному 

бюджету и бюджету Территориального фонда обязательного медицинского 

страхования Свердловской области» ( «Официальный интернет-портал правовой 
информации» (www.pravo.gov.ru), 2019, 5 ноября, No 6601201911050003) 
с изменениями, внесенными приказом Министерства финансов Свердловской 

области от 23.12.2019 No 538, следующие изменения: 
1) пункт 5 после слов «из федерального бюджета» дополнить словами 

«(бюджетов государственных внебюджетных фондов Российской Федерации)»; 
2) подпункт 1 части второй пункта 41 признать утратившим силу; 
3) в приложении No 2 таблицу дополнить строками 1-1 и 1-2 следующего 

со е жания: 

« 1-1. 7300052570 Софинансирование расходов медицинских 
организаций на оплату труда врачей и среднего 

медицинского пе сонала 

1-2. 7300052580 Финансовое обеспечение осуществления денежных 



2 

работникам за выявление онкологических заболеваний 

в ходе проведения диспансеризации 

и просЬилактических медицинских осмотров населения ». 

2. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания. 
3. Настоящий приказ опубликовать на «Официальном интернет-портале 

правовой информации Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru). 

Заместитель Губернатора 

Свердловской области - Министр финансов /7'~~-;,.М. Кулаченко 


		2020-01-20T15:42:25+0500
	ГБУ СО "Редакция газеты "Областная газета"




